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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             STUDENI 2023.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	20.11.
	21.11.
	22.11.
	23.11.
	24.11.

	DORUČAK
	Krafna, čaj, jabuke
	Piroška od sira, kakao
	Kruh, jogurt
	Cornflakes s mlijekom, banane, savitak s jabukama
	Slanac, čaj

	RUČAK
	Grah varivo s kiselim zeljem i mesom
	Ćufte, pire krumpir
	Poriluk varivo s ričetom i mesom, kolač
	Juneći gulaš, palenta, kupus salata
	Rižoto od lignji, zelena salata

	UŽINA
	Kruške 
	Naranča 
	 Zapečeni štrukli
	Muffin od mrkve
	Buhtla 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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